АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2022

№ 9-ПА
О внесении изменений в постановление администрации от 26.12.2017 № 21-ПА «Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов»

В целях реализации Федерального закона от 17 июля 2009 года Л» 172- ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Закона Омской области Омской области от 29.06.2017 N 1983-03 "О противодействии коррупции в Омской области", администрация Великорусского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 26.12.2017 № 21-ПА «Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов»:
1.1 Первый абзац подпункта 2.2 пункта 2 дополнить следующим текстом:

«, проектов нормативно-правовых актов, а также принятых нормативно правовых при проведении экспертизы.»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения

С.А.Бичун